АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЫМСКОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2025 года с. Крымская Роза №333

О внесении изменений в постановление
администрации от 13.12.2023г. №177 «О
порядке создания и организации деятельности
Координационного совета Крымскорозовского
сельского поселения в сфере профилактики
правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 23.06.2016г. №182-ФЗ «Об основах системы профилактики
правонарушений в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014
№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом
Республики Крым от 01.09.2014 №60-ЗРК «О профилактике правонарушений в
Республике Крым с целью обеспечения взаимодействия лиц, участвующих в
профилактике правонарушений, и принятия решений в сфере профилактики
правонарушений, администрация Крымскорозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 13.12.2023г. №177 «О
порядке создания и организации деятельности Координационного совета
Крымскорозовского сельского поселения в сфере профилактики правонарушений»,
приложение № 2 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт
Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»
(https://krimskorozovskoe-rk.ru/), в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на
официальной странице Крымскорозовское сельского поселения Белогорского района
Республики Крым (https://krimskorozovskoe.rk.gov.ru/) и на информационном стенде,
здания Администрации Крымскорозовского сельского поселения, расположенного по
адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Крымская Роза, ул. Павличенко, д.3А.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Крымскорозовского
сельского совета – глава администрации
Крымскорозовского сельского поселения Л.Г. Горная
Приложение №1

2

Приложение №2
к постановлению администрации
Крымскорозовского сельского поселения
от 15.09.2025 №333

Состав Координационного совета
в сфере профилактики правонарушений

на территории Крымскорозовского сельского поселения

Председатель Координационного
совета

Председатель Крымскорозовского сельского совета
– глава администрации Крымскорозовского
сельского поселения

Секретарь Координационного
совета

Специалист 1 категории по вопросам
муниципального имущества, землеустройства,
территориального планирования и платежам в
бюджет

Члены Координационного
совета:

Заместитель главы администрации
Крымскорозовского сельского поселения
Специалист ГБУ РК «Белогорский РЦСССДМ»
(по согласованию)
Заместитель директора МБОУ «Крымрозовская
СШ» (по согласованию)
Участковый уполномоченный полиции ОУПП и
ПДН ОМВД России по Белогорском районе (по
согласованию)
Инспектор Белогорского МФ ФКУ УИИ УФСИН
России по Республике Крым и г. Севастополю
Депутат Крымскорозовского сельского совета
Депутат Крымскорозовского сельского совета